
	
	
Minnesanteckningar	Styrelsemöte	Svensk	Thoraxkirurgisk	Förening	
	
Tid:	10	december,	kl.	16-17,	2018,	Skypemöte	
Närvarande:	Mats	Dreifaldt	(Kassör),	Shahab	Nozohoor	(Facklig	Sekr.),	Anders	
Holmgren,	Göran	Dellgren	(Ordf.),		
Frånvarande:	Lena	Jideus	(V	Ordf.),	Christian	Olsson	(Vetenskaplig	Sekr.),	Mats	
Synnergren	(barn	representant)	
	
	
	
Agenda.		
	
Välkomna	
Mötet	öppnades	och	Göran	valdes	till	att	föra	mötesanteckningar	för	detta	möte.	
	
Den	i	förväg	utsända	dagordning	accepterades	utan	övriga	frågor.		
	

Genomgång	av	mötesanteckningar	ifrån	årsmötet	

Mötesanteckningarna	från	årsmötet	lästes	upp	och	ingen	hade	några	invändningar.	

	
Hur	gick	Årsmötet	i	Uppsala	2018?	
	
Allas	uppfattning	var	att	årsmötet	gått	bra.	Personalen	i	lokalerna	på	Fyrishov	hade	ju	
avsevärda	tekniska	bekymmer	första	dagen,	och	lokalerna	ansågs	även	vara	relativt	
ocentrala.	Men	med	tanke	på	sen	bokning,	får	de	ändå	anses	vara	godkända.	Middagen	
var	på	det	magnifika	slottet	och	förlöpte	väl	tyckte	alla.	
	
Hur	uppfattades	Senning	priset		
	
Alla	verkade	nöjda	med	detta,	och	vi	permanentar	således	priset.	
	
Framtida	mötesstruktur,	datum	och	ordning	samt	framtagande	av	enkel	
instruktion.	
		
Vi	diskuterade	och	beslutade	att	alltid	försöka	hålla	Thoraxmötet	v45,	förutom	de	år	
som	vi	samorganiserar	med	SATS	då	ju	mötet	antagligen	behöver	vara	i	slutet	av	
augusti/september.	Vi	diskuterade	och	gav	i	uppdrag	till	Shahab	att	författa	en	enkel	
instruktion	ifrån	föreningens	sida	över	vilka	programpunkter	vi	anser	är	nödvändiga	att	
ha	med	på	mötet.	Denna	instruktions	syfte	är	att	vägleda	de	lokala	organisatörerna	när	
de	planerar	för	mötet.	
	



Uppdatering	SLS	nytt?	Hemsida,	något	nytt?	Alla	protokoll	skall	läggas	där	-	Lena	

Lena	fick	sent	förhinder	pga.	operation,	varför	punkten	ajournerades.	Vi	påtalade	dock	
att	vi	vill	att	alla	protokoll	ifrån	våra	Styrelsemöten	skall	samlas	ihop	på	hemsidan,	och	
gav	detta	uppdrag	till	Lena	att	genomföra	tillsammans	med	Ellinor	på	SLS.	

Viking	Olov	Björk	priset		

Frågan	ajournerades	då	Christian	inte	kunde	närvara.	Men	vi	behöver	svara	Danowski	
ang.	nästa	års	Björk	pris,	och	detta	gavs	till	uppdrag	till	Göran.	Vi	diskuterade	att	vi	
tycker	man	skall	ha	stadgar	för	priset,	vilket	vi	tidigare	diskuterat	på	bl.a.	Steningevik	
mötet.,	och	förslag	till	dessa	gavs	i	uppdrag	till	Christian	att	ta	fram.	Vi	sa	också	att	man	i	
god	tid	till	100-års	jubileum	utlyser	priset,	via	instruktion	på	hemsidan,	och	att	en	bok	
med	VO	Björks	historia	tas	fram,	där	även	tidigare	pristagare	presenteras.		

Nytt	förslag	på	pris	ifrån	Danowski		

Göran	redogjorde	för	kontakt	med	Advokat	Danowski	där	denna	föreslog	ett	nytt	pris	
ifrån	VO	Björk,	där	syftet	är	att	premiera	bästa	thoraxkirurgiska	avhandling	under	året	
som	gått.	Alla	ansåg	detta	vara	positivt,	men	att	priset	endast	kunde	fås	om	man	är	med	
och	presenterar	sin	avhandling	på	STF	årsmötet.		

Remiss	"ny	WHO	checklista"	vid	op	-	är	det	något	vi	skall	stå	bakom?	

Ja,	alla	ansåg	att	vi	skall	vara	det,	så	Göran	svarar	detta	till	frågeställarna.	

	
Genomgång	av	finanser	och	medlemsförteckning	(MD	föredragande)	
	
Mats	redogjorde	för	goda	finanser.	Finns	ca	1	266	tkr	på	Föreningens	bankkonto.	
Sammanlagt	48	medlemmar,	och	en	ny	noterades.	
	

Utbildningsaktiviteter	-	Shahab	

Shahab	redogjorde	för	att	han	via	Studierektorerna	kommer	att	förnya	inventering	av	
ST-läkare,	och	deras	uppfattning	av	vad	som	eventuellt	kan	behövas	i	nationella	
utbildningsinsatser.	Styrelsen	ställer	sig	positiv	till	att	försöka	bidra	till	att	fylla	ev.	
tomrum	gällande	lämplig	utbildningsaktivitet	för	yngre	kollegor.	Skall	vi	arrangera	en	
nationell	SK-kurs	i	thoraxkirurgi	med	jämna	intervall	(som	kanske	också	kan	rikta	sig	till	
norrmän	och	danskar)?	Vart	3:e	år	kanske?	Andra	intervall?	

Steningevik	mötet	

Steningevik	mötet	arrangerades	av	Christian	på	ett	förtjänstfullt	sätt,	och	vi	önskar	att	
detta	fortsätter	även	nästa	år.	Christian	ges	i	uppdrag	att	kort	redogöra	för	mötet	till	
Hjärtlungfonden,	samt	även	söka	nya	anslag	för	detta	möte	nästa	år.	Fokus	nästa	år,	
förutom	uppdatering	av	pågående	projekt,	skall	helst	vara	på	de	som	kan	tänkas	
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projektleda	egna	större	projekt,	d.v.s.	disputerade	kollegor	som	har	bra	idéer	och	som	
kan	tänkas	bli	nationella	eller	multicenter	projekt.		
	
	
Seniorförening	
	
Anders	redogjorde	för	seniorföreningen,	och	brevet	som	författats	skall	läggas	upp	på	
hemsidan.	
	
Övriga	frågor	
	
En	fråga	som	inte	han	diskuteras,	men	som	får	tas	upp	på	nästa	möte,	var	följande:	

• Bertil	Lindal	som	är	Ordförande	för	det	Nationella	Programområdet	Hjärt-
Kärlsjukdomar	inom	högspecialiserad	vård,	efterfrågar	representant	ifrån	
thoraxkirurgin	som	utses	ifrån	STF.	Detta	arbete	påbörjas	under	2019	och	
lämplig	representant	måste	vara	beredd	att	lägga	viss	tid	på	detta,	så	lämplig	
senior	och	väl	ansedd	kollega	bör	utses	inom	kort.	Diskuteras	på	nästa	skype-
möte,	så	fundera	på	lämpliga	individer!	

	
Nästa	Styrelsemöten	föreslås	till	kl.	1600	den	28/1.	Jag	ber	vår	sekreterare	Kristina	
skicka	ut	kallelse	via	Skype	som	tidigare.	
	
Vid	pennan	2018-12-10	
	

	
	
Göran	Dellgren		 	 	 	
Ordförande	 	 	 	 	
	
Justeras	av	
	
Datum	
	
	
Mats	Dreifaldt	 	 	 Anders	Holmgren	

           Mats Dreifaldt
2018 12 20
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